告示第３号

山形商工会議所１号議員

選挙の告示

 山形商工会議所議員選挙及び選任規約第６条第２項の規定により、１号議員の選

挙を告示する。

令和４年９月２７日

山形商工会議所選挙委員会

 選挙長  岩 田 雅 史

記

１．選挙する議員の数

６０名

１．選挙期日及び投票時間

令和４年１０月２７日（木）

午前１０時から午後３時まで

１．投 票 場

山形商工会議所会館５階５０２・５０３会議室

１．立候補届出期間

令和４年 ９月２７日（火）午前１０時から

令和４年１０月１７日（月）午後 ４時まで